
 

 

 
 

MOLĖTŲ RAJ O NO S AVI V A LDYBĖS TA RYB A  
 

 
 

SPRENDIMAS 
 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. B1-5 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO 

VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ SKYRIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. birželio 30 d. Nr. B1-149 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V–46 

„Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimą Nr. B1–5 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais papildymais ir pakeitimais. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


